АДМИНИСТРАЦИЯ   НИЖНЕЧЕРЕМОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.03.2018 г.                       с. Нижнечеремошное                                         № 7
О создании  мобильной группы
на период весеннего паводка
на территории Нижнечеремошинского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области  в 2018г.

В соответствии с Планом мероприятий по эвакуации  населения в связи с весенним паводком на 2018 год, утвержденным главой Нижнечеремошинского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области и в целях своевременной подготовки к прохождению ледохода и паводковых вод:
1. Создать мобильную группу для оказания адресной помощи жителям при затоплении.

2. Утвердить мобильную группу, созданную из числа рабочих организаций, расположенных на территории Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.(по согласованию).
3. Утвердить порядок действий мобильных бригад согласно приложению.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нижнечеремошинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                                Е.Ш.Бельгибаев
М.С.Синяговская
67-288
Приложение  к распоряжению

№ 7 от 12.03.2018 г.

План действий  мобильных бригад  для ликвидации ЧС на территории

Нижнечеремошинского сельсовета
	№ п/п
	Транспортное средство
	Адрес объекта
Перечень  работ
	Основная

мобильная группа
	Резервная мобильная группа

	1
	Автомобиль ГАЗ - 53

администрации
Нижнечеремошинского сельсовета
	с.Нижнечеремошное

ул. Октябрьская,  30,

Дом 28, кв.1, кв.2

Вывод скота, подъём запасов из погребов, погрузка имущества на отправку в места эвакуации (склады)
	Слепченко Дмитрий Геннадьевич
Ул. Октябрьская 44/1
	Базауэр Виктор Александрович
Ул. Октябрьская 57/2

	Мисакян Татул Ашотович
Ул.Совхозная , 5
	Гаах Алексей Иванович
ул.Мира, дом 40

	2
	Автомобиль

ВАЗ -2107
Водитель администрации сельсовета
	С.Нижнечеремошное

Ул. Набережная, дом 15, д. 4, кв. 2, д. 5 доставка  населения из зоны затопления на ПВР ( 5 человек)
	Бондаренко Валерий Степанович
ул.Октябрьская, 40 кв.1
Раб. 67-288

Сот. 8- 9139373115
	Шахман Александр Владимирович
ул.Октябрьская, дом 1н,

	3
	Трактор Т- 40
С тележкой

Водитель - ЗАО

«Черемошинское»

	С.Нижнечеремошное

Ул. Заречная, дом 2

Ул. Набережная, дом 15, д. 4, кв. 2, д. 5

Вывод скота, подъём запасов из погребов, погрузка имущества на отправку в места эвакуации (склады)
	Роговенко Николай Юрьевич Ул. Молодежная, 6/2

	Полторацкий Василий Васильевич

ул. Юбилейная,3

	Кулешов Петр Васильевич ул.Октябрьская,36,кв.2

	Наприенко Евгений Владимирович
ул. Октябрьская 44/2

	4
	ГАЗель

Водитель – МКОУ Нижнечеремошинской СОШ
	С.Нижнечеремошное

Ул. Заречная, дом 2

Доставка  населения из зоны затопления на ПВР  (6 человек)
	Шмелев Артем Владимирович ул. Мира, 78 кв.1

т.8-913-004-63-78
	Литвинов  Владимир Алексеевич

ул.Набережная, 4,кв.1

дом. (67-342)

	5
	Автомобиль ГАЗ - 53

Водитель

 администрации Нижнечеремошинского сельсовета
	с.Нижнечеремошное

ул. Молодежная,  18, 20

Вывод скота, подъём запасов из погребов, погрузка имущества на отправку в места эвакуации (склады)
	Высоцкий Евгений Игоревич
ул. Мира 37

	Базауэр Виктор Александрович
Ул. Октябрьская 57/2

	Мисакян Татул Ашотович
Ул.Совхозная , 5
	Шахман Александр Владимирович
ул.Октябрьская, дом 1н,

	6
	ГАЗель

Водитель – МКОУ Нижнечеремошинской СОШ
	с.Нижнечеремошное

Ул. Молодежная, дом 18, 20

Доставка  населения из зоны затопления на ПВР  (6 человек)
	Шмелев Артем Владимирович ул. Мира, 78 кв.1

т.8-913-004-63-78
	Литвинов  Владимир Алексеевич

ул.Набережная, 4,кв.1

дом. (67-342)